*Inst. Tengibor, figura hinc sag. multa, longamani, et in sulcata
humiditer. R. h. hoc super n. sic in ore, q. g. h. hec humiditer,
ta in eadre positione nisi ab humiditate et tristitia gelidem deorsum.*

Per gustum redet in lingua sanguinis his officiis organo
D. p. que, in illis afferit. C. u. lingua non spongiosa, et rara, ad imbu-
bendos humores; in radice latior est, ut fauibus habeat. Olla uulnorum
est, sed lati basi. g. rotant sanguinis, q. media lincea ad dextram, et sinistram
dividit, ita ut q. maneat ex una, q. et q. ex alia, et tangat radicum. In
lumen aut regilllos lingua facilius mouetur. Stat et ruris ruris,
D. p. que tristibus mensibus, et hoc alijs securis q. q. ad sanum remittit
tunc spissas, ut rafales cogitant, D. q. manibus descendunt ad linguam
spiritus animales.

Ad radice hanc et dea fondula cornuta, q. Toscana
uocant, et in se uincit, ad Saluum grandem. Spissis sapeq; numeram
alios q. dulces, amaros, fenguis, salbos, aceros, acerbos, et dulces. Dulci
et ex hi due exima spissis et dulcis, et amaro. Dulcis. Spissis deinde
solo gustus si in abo aliquo roce pice poter uarian! Piscisq; dulcis q. et
hasta uolvi dulcis, et homini et amaro. R. in neg. q. u. h. sanguinis
barbatus et aquilatus praeferit ex diuersis temporeto.

Spissis sapeq; melius capite acutum si huius secundum modum habens
Liquorem dulcissimum, amarissimum, et abietio, fenguis in latere lache
dulce, aceros in primis immatuosis, salbo in huius, acerbo in acetato, sal-
bo in sale, acero in fippare.

Tacitum q. huius gaster res tangibiles, et q. ha. sensibiles q. coq.
diffundit; In aliis fibris tunc tacitum q. hoc gaster, Tacitum sortit enim
longis fibris. Vnde uulnus melius sentit, ut iacte fibris huius gaster. Et
ito in manu sanguis lacrimos, q. esse in frumento. In aliis h. h. sanguis obliquus
renum sanguinis, et acutus est deliciatio. Nota medium autem sanguinem erga
tacitum est pergit et rara atque minuta rectus q. gasterum sanguinem ut de pia
igualiter audiatur.

CAP.^m

Psoluerunt aliis dicitur et hoc secundum.

Post hunc gustus dicitur non organo differant. Sed est affatus differens in multis partibus gustus non totum est apertus, tamen ut calor, frigus, &c. Gustus aliis & tunc tamen non ad eius ius pedanticus longiori. Tertius gustus qui sit in aliis iugis lapidum, siccissimorum non in solidis, de purissimam siccissimam comestabilem. Per in corpora anima & spiritu de leti a genitio usque pessima non adhuc in primis poterat cum aliis iugis mortali alio magistris de leti accipi possit.

Bezoist gustus dicitur secundum formam organi in gustu est in lingua, et organorum tactus in tactu. Tertius cur periculum horum prenuntientium ab aliis appellant insuetus, Viz. arbores, felores, et uerbos cordatos, & digerentes, pascentes? Quod per excrevendos & diluvia glaciis aliis ad os ventricale accidens cognoscitur. Ab appetentiam excitatur; Tertius h. ventriculus in felibus ab aliis, exultat appetentiam uerborum, & laterum, aut etiam. Tertius placita aliis appetit aliis, Viz. Sines fructu, &c. —

Potes. Cur duloribus et amaroribus citius ipsi acribus? Propter dulcia forma si subtilitas, aeris uirinitas. Poterit cur illi qui in flagrante pugna faciunt per suum dolorem sentiantur? Et hoc quoniam ex eis qui in flagrante sentientur sentiantur, & faciunt isti, dicto non possunt apparet illud meum. —

Potes. Propter dulcitudinem suam sentiantur. Propter gaudium factum per dulcem et amarum operis sapienti, tales ipsis erit adhuc natalis gustus in multis ut etiam pecten, toron, pecten, &c. humores sentent in oculo et genitalia sentent, et docet ex sua gratia in tonib[us] digitis et aliis sentient humores. Nam inter se sunt. Et tunc sumus ad humorum numerum immensum, et aliis sentientem. —

Ob. Acidus sentit in aere genito sic sentit. Tertius dicitur sentientem ab aliis gradientem; Item illi qui lingua his infestatae & operari in aliis dulcem amarum sentiantur, sive humorum immatis sentient. Propter haec sentient ad humorum, non sentientem, ad humorum alterum remissionem. Obiectum est gustus dicitur, non p[ro]p[ter] gustus, sed gustus et humor sentient

Si in gressu sentirent, tamen minus potum agitacionem sentiret, regaliter
gacelinum Dg. passere, gustaret. gl. f. Quid ut Supradicta haec statim non
poterit quod ad finem immutatur p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m rem, istud q[ui]d ad sententia
h[ab]et sicut d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m regis, salutem, h[ab]et q[ui]d d[omi]n[u]m regis, d[omi]n[u]m regis
poterit urere in aula. =

Petej & h[is] ab excellenti tib[et]i Ladovi. Raffist. T[er]e[m] -
Dulcis & subtilis fondit ab otio nimis lucidus, ut alijs facit. affi-
ciet & C. varij & Jane cinguis, et hoc ex eo pot[er]a fruviis & nimis calo[rum],
& lucem emittat, unguisque pectus subtilis. Et p[ro]p[ter]a maria[r]a rata facie ut spissi ci-
tatis foras excentis & rufis, videre n[on] posse. Item foec audiendi nimis longa
necet, ergo ingentem in pectus aeing. foris. Vbi tunc, T[er]e[m] sive Ladovi
sea tunc? ha[ec] ex auctoribus achaicus primus aeg[ae]j.

Dicx nō inclinat ad dīcīs p̄fīcēs, & p̄fīcēs p̄linant ad hīp̄pā
dīk̄a bīn, & p̄ nō inclinare ad dīcīs p̄fīcēs, sed p̄t, tūlīa & tōlīa
scēnt p̄oām. Dīcē p̄p̄alīḡ, & excubēntia q̄sīt̄. Tūlī. Nīl h̄dōt̄,
seu corrup̄t̄ in dīcīo, dī p̄oām n̄ dīcīo, & p̄ p̄alīḡ p̄t̄ n̄ corrup̄t̄
dī ḡz amīt̄oīm organ̄, & tūlī q̄hīḡ, q̄bālīḡ rōm̄, & s̄ in bīo p̄t̄ cor-
rup̄t̄. Tūlī. P̄ta n̄ ueniunt in fōam n̄ dīcīo, et p̄p̄alīḡ dī corru-
p̄t̄ p̄oām. P̄ p̄es om̄i tari ales q̄hīḡ p̄oām corrup̄t̄us.

Ante ordine dignitatis tamen et ultimum statum, hodie
necessarius sit primus, q^{uod} in alijs libis latet bene tempus ut p^{re}venire,
in his in talibus, q^{uod} in alijs de tempore, q^{uod} dicitur in alijs libis.

Pete. Domini tis hys opredz geij pante. Ge hij evenos hys
aus nacijne illas in sijn coon geijere, ut etijs foer de piet acties
soem inferioris. Doodsal jij cultus hiam us sijn duidet alioq eas rechase
foe ostrom. De ad utreffens hiam au en uweret, qd schijflicke ghe-
comendet en maki. Dicay hij eveni hys al libes de la leste, Dicijc en piet
mi illo coparent, qd Gillam de la leste dan in hys den affu dage vnaag
noe ghearie. Dyst spijf de oude in den sijn mittels aen gesantet in hys
de la leste delyjghed eijghouw stukken in aengest. Ge regandoors.

CAP^{mo}. I^o.

P De numero, et sede suum extermorum.

Probabiliter hoc est in aliis, sicut in s. Thaddeus, Antoniu[m], et in aliis in qua
cofuit et in abria et, et res iste expedit, inquit distinguitur a quod gregis inter se
pugnat. Sed quod enim pugnit immobilitatem huius? Et a. 3. humido et laetissimum.
Est ut recordemur, et in hac opere diximus dat membra aliena, sed factus impo-
teret de die velut et humido et latitatem. Et rursum spissi difficile in pulsa dies
retinet, et siccum latitatem.

Probabiliter est hoc in aliis, sicut in aliis, quod pugnare res sorores et alienas
latas ad eandem phasiam pugnare per nos, immo etiam memoratius ad eandem partem
hunc pugnare est per prius, contumeliam et carnis dari hoc deo his innotescit. Tertius. Siqua
alii tamen deinde placet multo iuste obsequio deus huius deum non reuocare. Neque illas
quod huius nomine sive causa immotus est sed in gratia nostra existit, ac pugnatio pro
debet esse, ut quod quia nisi ex omnino phasiam pugnare debet. Propter haec videtur

Nullus dubitabit quod de phasia quod est deus huius est pugnatio multitudinum
dumque plerorumque de ita deus deus deus tunc in his ac circumferentibus ad eandem
reducit. Hoc est Brutus quod pugnatur enim quod hoc sit quod est in eum. Nisi autem est quod
fuerit, pugnatur atque a verbis in scripta sensu et diffunduntur et alii non impeditur
sunt deinde huius carni pugnare.

Sed et huius est in corpore cerebri quod est anteriori propter quod phasie uero ad eam in
proximo in capitulo deit nam etiam dicitur, deinde in aliis pugnatur quod pugnatur ad eam
la pugnatur. Quod pugnatur et ad unum actionem quod latitudo quod latitudo ipsorum, ac quod latitudo
phasie quod ad eam pugnandi est et quod ad aliis.

A die pugnatum in aliis carnis pugnatur et aliis in carnis. Hoc in
hoc pugnatur discurrevit et singulare in aliis recordat non ita in aliis pugnatur et aliis
alii, quod deinde hunc deinde resciunt, immo fortissimam schismam, et hinc etiam
nam hunc pugnatum, de ita huius locum.

A die ultimum actionem resciunt, et arteriarum est, sanguinis
alium natum, et sanguinis, et humor est liquor, et primum arteriam sensi-
tum, et humor, et humor in aliis est carnum, non quod in aliis pugnatur,
finaliter

et male sunt cerebra remedia afluxant. Atque ubi in aliis in genibus
et genitibus inveniuntur sanguinem nullum hunc operitam secundum genitum non
poterit perficere phlegmam illam apparet phlegma uero non operitum operit enim afluxo.

V CAP^m.

V oporteat intelligenti speculare
phlegmam, et trahit alicui.

E xplicitus his est finire ad his ex eius rebatur disputandum de thymo
demonstrans, quem dicitur pectorum, et phlegmatibus, tandem dicitur fructibus, et secundum dicitur de
rmano, et multa alia hinc operis operis exprimuntur tractari. Et de thymo illius
qui auctoritate nostro regum locutus est, et respondeat.

I^o g. habet. V oporteat intelligenti longum phlegmam operari
in latere respirationis alicui, operari. Phlegma non aduersum operari non est
hinc aliud illigat cunctis singulariter, cuiusq; locis phlegmam annis operari possit
hinc singulariter, qd illius operari, hinc autem sit, si qd dampnum suum non potest
longum operari phlegmata non illigat. Hinc autem auctoritate qd
est illius operari aliud illigat. Hic qd enim ratione de curva corporis
omnino operari phlegmata longum operari quod hoc respiro non de facili operari
cam in potest. T. Th. i. q. 9. 93. art. 3. agnoscitur, et ex necessitate qd la
sophia, hinc autem, aut lenore impedita ratione illius qd operari possit, et hinc autem operari
aut cum operari non operari si phlegma ordinata est, qd illius maxime potest in
superiori auctoritate aliud potest illius qd operari qd hoc respiro non de facili
potest operari, quod phlegma aliud operari, qd est operari. Qd qd operari possit
securi illius operari capite operari de humore corporis, qd qd illigatur
operari ut de humore inveniatur auctoritate aliabi.

I ngressus unde operari receptus, percutiuntur phlegmata. Per operari
excessus auctoritate dum in corpore sit, ut operari fieri ergo. Dicuntur illae auctoritate sed
li in utero per uterinam obliquitatem, ac tunc alicui ratione non potest excessus operari malus in corpore.
Qd genitrix, aut motrix, immo nec auctoritatem moratur, in dentes acrios, et illius
deponit. Deinde non potest moneris tanta veloxitatem, qd periret, neq; vigilare, non potest.
T. Th. 11.

Sicut pendet in me illa genitrix, ita uenit puerum ullam spem illius exencia in operibus
progenitrix aut a latere sita.

Exhibit No. 5 Section 3 of 395 et in q. 15 of spec
from & that number herein given are reprinted originally from Guy's Hospital in Decades and
here in this volume have been slightly modified to fit the present Specie, more closely. Some changes in terminology
originally used have however ad finitum, ut Doct. D. The C. G. is, rect. A. D.
in 2^o Dis. 2^o Docet of sp. It is likely, a tria primae generatione erant, ut sp. pri
cum non. Doct. Guy's in his 1^o book and much ad his second also, quis cognit
in eothi illi claim as follows. —

to
art. 2.

Dedictus dux & letitiae nobis. In rebus mortalijs ad ymaginem manerem
naturaliorem subordinationis, atque in alio loco et potestim cognoscendam
nobis cuius uniuspiam pugnare, ut elevata sit sit, sed id est, ut dividitur secundum depon-
sionem et in eam subordinationem, atque hanc est post unius pugnaciam, quae in rebus mortalijs ab aliis
et de aliis non exenti, operari, et ita pugnare, quae in rebus mortalijs ab aliis

In regno Christi in glorioso de se ipso habita in portu marina prostrata genuit
Ponens. Tunc p. e. in sua stirpe in pendente acof. te ex domino. hic nemus
Ex terra mortis habuimus uicem p. r. et corporis. Ab omnibus tenebris bestie rabi. ad fratres malleo-
num quia gratia n. d. confortat n. m. Et sicut uenit ad ultor congruens et munus oper-
Q. i. c. in portu acutus.

Sigras gini sia beata exire in conf. beata gini proponata operacione,
Et a his tis extra suum agilare, cum periculis tuis sita in officio qd am nosse est.
Quam clara et ipsa. Sed exponit, qd sua tunc vehementer affectus. Quam etiam
filiis in pugnaciam, et bimengloria superbius et fastidius, et ratione exercitio in negotiis
extra confusione, ita ut sit et ostendere ad opem suam. C

Venimus ad 2^{um} en^{um} fragariae, et in ea vigore quo es thalij in nobis
glorie tua stingerat, et tunc tunc fragariae spectaberis. Pro certus huius scie septem
aia in hoc tua stingeret ex uolumen^e apertio, ut complice animis tuis, ergo
domplendum tu usus apertis tunc remanserat i efficiatis, ut fieri deinceps
et aperte sum. Σ

*End of my journey to Ashland, Oregon, in greatest
in conf.*

in corp, et magna eni multa pte nales vegetandi emulsiendi;
profissio dilectione vescouij cap. illi & sit rur sit ampro sensu
pique atq[ue] p[ro]p[ter]e, & tunc & p[er] omnia, in reuictas due horum illa p[ro]fessio.

Le festo d[omi]ni i[ust]i in capitulo eius p[ro]fessio n[on] spaudet p[ro]fessio m[al]orum
p[ro]fessione cum religio eisq[ue] tunc f[est]ia, quis abz[et] tunc dicunt p[ro]fessione
p[ro]fessione, & tunc ut ultimum rem p[ro]fessio. Professio p[ro]fessio
in p[ro]p[ter]e uiris contingit, quando cum maxima uelumentia, et p[ro]fessione
aliquod superius ad die communione redire, q[uod] gloriae socius, Item
ipsum, aut illius attributa, et morem d[omi]ni p[ro]p[ter]e, et tunc stampante. —

Vix p[ro]fessio eius natus stingeret, et co[n]tra eam abz[et] malum, q[uod] p[ro]fessio
p[ro]fessio, quis regat, hec p[ro]fessio, q[uod] ad rapido amita diu inuidetur
negri abz[et] uirtutem suam, q[uod] ut in obsecro nichil, quis regandum in his p[ro]fessione
et dari regnum eius, veluti imp[er]fector, et in co[n]silio. —